Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова

ПРИКАЗ

  09.08.2021                               №   189 - д

г. Узловая

Об утверждении специально разработанного расписания

уроков, перемен и графика входа обучающихся

в здание МБОУ СОШ № 17

На основании Постановления главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно-эпидемиологические требования

к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в  условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым входом в здание школы следующие классы:

№ фильтра Классы

в 1 смену

Классные

руководители

Вход № 1 справа

(запасный корпус

№ 1)

10 Мощева М.А.

9А Штумпф Л.В.

9Б Павлова Г.В.

9В Самчева С.В.

11 Землякова Е.И.

8А Ермолаева С.А.

8Б Ермолаева С.А.

8В Чучко З.И.

7А Долгай Н.Л.

Вход № 2 слева

(запасный корпус

№ 1)

2Б Дербикова Е.П.

4Б Псарева А.А.

4В Капранова Е.С.

3Б Полторыхина Н.О.

2А Елисеева Л.Ю.

5А Мезенцева И.В.

5Б Павлова Г.В.

5В Полунина Н.О.

Центральный вход

(корпус № 1)

4А Скворцова М.С.

2В Семенихина Н.А.

7Б Бочарова Т.А.

7В Шкребта О.Е.

6А Бухарова Н.В.

6Б Малютина Е.В.

6В Швец С.А.

5Г Землякова Е.И.

№ фильтра Классы

в 1 смену

Классные

руководители

Вход № 1 справа

(запасный, корпус

№ 2)

1Б Скворцова М.С.

1В Широкова М.М.

Центральный вход

(корпус № 2)
1А Полунина Н.О.

3А Семенихина Н.А.

3В Широкова М.М.

2. Утвердить график входа обучающихся в здание МБОУ СОШ № 17 в отдельно

отведенное время к закрепленному за каждым классом отдельному учебному

кабинету:

№ «утреннего

фильтра»

классы  время

входа

Маршрут движения

класса (ученика) по

лестнице на этаж (2

или 3) до

закрепленного

кабинета

кабинет –

конечный пункт

Вход № 1

справа

(запасный

корпус № 1)

10 7.20 Раздевалка-лестница–

кабинет

11

9А 7.20 Раздевалка-лестница–

кабинет

5

9Б 7.25 Раздевалка-лестница–

кабинет

1

9В 7.30 Раздевалка-лестница–

кабинет

22

11 7.35 Раздевалка-лестница–

кабинет

16

8А 7.40 Раздевалка-лестница–

кабинет

18

8Б 7.45 Раздевалка-лестница–

кабинет

17

8В 7.50 Раздевалка-лестница–

кабинет

12

7А 7.50 Раздевалка-лестница–

кабинет

23

Вход № 2

слева

(запасный

корпус № 1)

2Б 7.20 Раздевалка-лестница–

кабинет

7

4Б 7.25 Раздевалка-лестница–

кабинет

6

4В 7.30 Раздевалка-лестница–

кабинет

2

3Б 7.35 Раздевалка-лестница–

кабинет

8

2А 7.40 Раздевалка-лестница–

кабинет

4

5А 7.45 Раздевалка-лестница–

кабинет

14

5Б 7.50 Раздевалка-лестница–

кабинет

15

5В 7.50 Раздевалка-лестница–

кабинет

3

Центральный

вход  (корпус

№ 1)

4А 10.40 Раздевалка-лестница–

кабинет

3

2В 10.45 Раздевалка-лестница–

кабинет

7

7Б 7.35 Раздевалка-лестница–

кабинет

20

7В 7.40 Раздевалка-лестница–

кабинет

9

6А 7.45 Раздевалка-лестница–

кабинет

21

6Б 7.45 Раздевалка-лестница–

кабинет

10

6В 7.50 Раздевалка-лестница–

кабинет

13

5Г 7.50 Раздевалка-лестница–

кабинет

19

Вход № 1

справа

(запасный,

корпус № 2)

1Б 8.10 Раздевалка-лестница–

кабинет

31

1В 8.15 Раздевалка-лестница–

кабинет

27

Центральный

вход (корпус

№ 2)

1А 8.10 Раздевалка-лестница–

кабинет

30

3А 08.00 Раздевалка-лестница–

кабинет

29

3В 10.00 Раздевалка-лестница–

кабинет

28

3. Утвердить расписание уроков и перемен

№ урока Продолжительность

урока

Перемена для перехода учителя в другой

кабинет

1 8.00 – 8.45 10

2 8.55 – 9.40 20

3 10.00 – 10.45 20

4 11.05 – 11.50 15

5 12.05 – 12.50 10

6 13.00 – 13.45 15

7 14.00 – 14.45  10

8 14.55 – 15.40

4. Довести информацию (п. 1,2,3 настоящего приказа) до сведения педагогических

работников в срок до 27.08.2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Н.А. Жемчугова

		2022-03-14T10:55:10+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна